Затверджено 

Наказом Фонду державного майна України

від 3 лютого 2006 р. N 197 

ВІДОМОСТІ ПРО ДЕРЖАВНЕ МАЙНО

за станом на ______________________ 

	Подають 
	Термін подання 
	Форма N 2б

Один раз на рік або позапланово

	юридичні особи -

органам державної влади 
	протягом місяця після закінчення звітного кварталу або року, що настає за звітним 
	


I. Відомості про юридичну особу (балансоутримувача державного майна) 

	Ідентифікаційний код ЄДРПОУ __________________________________________________________

Повне найменування ___________________________________________________________________

Місцезнаходження _____________________________________________________________________

Загальний розмір земельної ділянки ________________________________________________ (кв. м) 


II. Відомості про державне майно 

	N

з/п 
	Реєстровий номер структурної компоненти* 
	Код ЄДРПОУ** та назва структурної компоненти 
	Код та назва структурної компоненти згідно з класифікатором державного майна*** 

	А 
	Б 
	В 
	Г 

	
	
	
	


яка включає: 

	N

з/п 
	Реєстровий номер майна* 
	Назва майна 
	Місцезна-

ходження майна 
	Вартість майна на дату інвен-таризації, тис. грн. 
	Дата останньої індексації основних фондів 
	Розмір зе-мельної ді-лянки / пло-ща забудови, кв. м 
	Час-тина майна (так) 
	Озна-ка**** 
	Дані про державну реєстрацію на право власності 

	
	Код та назва майна відповідно до класифікатора державного майна*** 
	
	
	
	
	
	
	
	назва документа 

	
	
	
	
	первісна 
	Дата прове-дення інвен-таризації 
	Розмір / пло-ща обєкта,

пог. м / кв. м 
	
	
	назва органу, який видав документ 
	дата ви-дачі до-кумента 
	серія та номер до-кумента 

	
	Інвентарний номер майна 
	
	
	залишкова 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	експертна 
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	5 
	6 
	7 
	10 
	12 
	14 
	15 
	16 

	
	3 
	
	
	8 
	11 
	13 
	
	
	17 
	18 
	19 

	
	4 
	
	
	9 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


III. Зведені дані щодо державного майна 

Усього: структурних компонентів ______________________ (кількість);

 майна ___________________________ (кількість), залишковою вартістю ________________________ (тис. грн.),

 у тому числі: майна у цілому _________________ (кількість), залишковою вартістю ______________ (тис. грн.),

 частин майна ___________________________ (кількість), залишковою вартістю __________________ (тис. грн.). 

	___________________________

 (посада керівника) 
	_______________

(підпис) 
	_____________________

(прізвище та ініціали) 


---------------

* Номер, який присвоюється кожному окремо визначеному об'єкту державної власності під час первинного внесення його до Єдиного реєстру об'єктів державної власності, залишається незмінним і не повторюється на всій території України.

** Якщо структурна компонента є суб'єктом Єдиного державного реєстру підприємств та організацій без статусу юридичної особи (філія, відділення, представництво та інший відокремлений підрозділ), - проставляються її ідентифікаційний код ЄДРПОУ та повне найменування.

*** Визначається відповідно до Класифікатора державного майна.

**** Відповідно до коду:

1 - майно, що не ввійшло до статутних фондів (пайових фондів) господарських товариств; 2 - об'єкт передано в оренду в цілому; 2ч - об'єкт передано в оренду частково; 3 - об'єкт передано в концесію; 3ч - об'єкт передано в концесію частково; 4 - об'єкт передано в лізинг; 4ч - об'єкт передано в лізинг частково; 5 - об'єкт передано в заставу; 5ч - об'єкт передано в заставу частково.

У графі 12 заповнюються для земельних ділянок - розмір земельної ділянки, кв. м; для будівель, споруд - площа забудови, кв. м.

Якщо об'єкт обліковується як частина майна, у графі 14 проставляється "так". 

